
21e Les Palmes du Lac CLASSEMENT PAR CATEGORIES VIRY-CHATILLON, 3 décembre 2023

NAP - FEMMES

Classement Dossard Nom Prénom Catégorie Comité Club H / F NAP/NEV H MM SS

1 160 LOUBET PLOCKYN Céline MF1 Ile de France ASG Palmes F NAP 1 20 26

NAP - HOMMES

Classement Dossard Nom Prénom Catégorie Comité Club H / F NAP/NEV H MM SS

1 162 ROQUES Jean-Philippe MH3 Ile de France ASG Palmes H NAP 0 51 05

2 165 BOCAGE Miguel MH3 Ile de France CSAKB H NAP 0 58 43

3 167 KUPCZAK Stan MH3 Ile de France CCPF H NAP 0 58 45

4 166 FRANCHI Rodolphe MH3 Ile de France CSAKB H NAP 0 58 53

5 158 MOULIN Thomas SH Ile de France USF H NAP 1 6 6

6 155 XAMBEU Nicolas MH2 Ile de France USF H NAP 1 12 30

HC1 VAZART Frédéric MH3 Ile de France CNV H NAP abandon

159 POINSOT Thomas SH Ile de France COC H NAP abandon

163 MACE Yannick MH3 Ile de France ESN Palmer's H NAP abandon

151 GILLOT Bertrand MH3 Ile de France USF H NAP non partant

152 MATHIEU Stéphane MH4 Ile de France USF H NAP non partant

NAP - SH

Classement Dossard Nom Prénom Catégorie Comité Club H / F NAP/NEV H MM SS
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Classement Dossard Nom Prénom Catégorie Comité Club H / F NAP/NEV H MM SS

1 158 MOULIN Thomas SH Ile de France USF H NAP 1 06 06

NAP - MH2

Classement Dossard Nom Prénom Catégorie Comité Club H / F NAP/NEV H MM SS

1 155 XAMBEU Nicolas MH2 Ile de France USF H NAP 1 12 30

NAP - MH3

Classement Dossard Nom Prénom Catégorie Comité Club H / F NAP/NEV H MM SS

1 162 ROQUES Jean-Philippe MH3 Ile de France ASG Palmes H NAP 0 51 05

2 165 BOCAGE Miguel MH3 Ile de France CSAKB H NAP 0 58 43

3 167 KUPCZAK Stan MH3 Ile de France CCPF H NAP 0 58 45

4 166 FRANCHI Rodolphe MH3 Ile de France CSAKB H NAP 0 58 53
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21e Les Palmes du Lac CLASSEMENT PAR CATEGORIES VIRY-CHATILLON, 3 décembre 2023

NEV - FEMMES

Classement Dossard Nom Prénom Catégorie Comité Club H / F NAP/NEV H MM SS

1 21 GARSIN Catherine MF1 Ile de France COC F NEV 0 42 57

2 17 THIELLAUD Laurence MF2 Ile de France COC F NEV 0 48 38

3 3 MERCIER Sophie MF3 Centre SASNAP F NEV 0 51 39

4 11 CANU Anne MF2 Ile de France Les Marsouins F NEV 0 58 46

5 23 COLMONT Béatrice MF3 Ile de France COC F NEV 1 00 03

6 36 BAUWENS Muriel MF4 Ile de France CPSQY F NEV 1 01 29

7 24 HUET Delphine MF2 Ile de France COC F NEV 1 04 19

8 2 ROY Claudine MF2 Centre SASNAP F NEV 1 05 46

9 37 JOURNET Margareth MF4 Ile de France CPSQY F NEV 1 09 34

10 25 MARANT Josianne MF4 Ile de France ASG Palmes F NEV 1 12 32

11 38 LIGIER Nadine MF5 Ile de France CPSQY F NEV 1 18 02
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21e Les Palmes du Lac CLASSEMENT PAR CATEGORIES VIRY-CHATILLON, 3 décembre 2023

NEV - HOMMES

Classement Dossard Nom Prénom Catégorie Comité Club H / F NAP/NEV H MM SS

1 22 LECHEVIN Christophe MH1 Ile de France COC H NEV 0 43 32

2 18 BARBERAT Fabien MH2 Ile de France COC H NEV 0 44 51

3 31 PINGET Gaëtan MH2 Ile de France ESN Palmer's H NEV 0 45 02

4 9 MENS Jean-Hervé MH4 Ile de France Subaqua Club Colombes H NEV 0 45 12

5 1 SANJEU Didier MH3 Centre SASNAP H NEV 0 45 13

6 8 CORRIGOU Jean-Pierre MH4 Ile de France Subaqua Club Colombes H NEV 0 46 26

7 10 AUGENDRE Hervé MH3 Ile de France Subaqua Club Colombes H NEV 0 48 19

8 16 BERTON Philippe MH3 Ile de France CNV H NEV 0 49 01

9 19 BARBERAT Laurent MH2 Ile de France COC H NEV 0 49 29

10 4 LIMOUSIN Daniel MH3 Ile de France Les Plongeurs du Donjon H NEV 0 49 55

11 6 NOIROT Guy MH4 Ile de France SCA2000 Apnée H NEV 0 49 55

12 15 SCHREIBER Xavier MH3 Ile de France CNV H NEV 0 49 55

13 39 SIKORA Viktor MH2 Ile de France CPSQY H NEV 0 50 00

14 34 LECRUGUEL Philippe MH2 Ile de France ESN Palmer's H NEV 0 51 11

15 27 DUPUY Jean-Marie MH4 Ile de France Palme Plaisiroise H NEV 0 52 34

16 32 LEPRETRE Franck MH3 Ile de France ESN Palmer's H NEV 0 55 08

17 26 MARANT Francis MH3 Ile de France ASG Palmes H NEV 0 55 18

18 7 TAMPIGNY-DUREL Christian MH3 Normandie AONES H NEV 0 57 57

19 33 CADIERGUES Jean-Luc MH3 Ile de France ESN Palmer's H NEV 0 59 36
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19 33 CADIERGUES Jean-Luc MH3 Ile de France ESN Palmer's H NEV 0 59 36

20 13 HALLEGOT Philippe MH4 Ile de France Les Marsouins H NEV 0 59 45

21 5 FRENAUD Eric MH2 Ile de France CNCSAM H NEV 0 59 57

22 29 LOUY Frédéric MH4 Ile de France Palme Plaisiroise H NEV 1 00 53

23 28 INACIO Carlos MH3 Ile de France Palme Plaisiroise H NEV 1 05 59

24 35 BAUWENS Christian MH4 Ile de France CPSQY H NEV 1 08 06

25 20 ROUZIER Philippe MH2 Ile de France COC H NEV 1 08 30

26 14 ALEXIS Patrick MH3 Ile de France CNV H NEV 1 09 20

27 12 DENISOT Fabrice MH3 Ile de France Les Marsouins H NEV 1 18 56

28 30 SCHIMMERLING Paul MH4 Ile de France ESN Palmer's H NEV 1 19 12
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21e Les Palmes du Lac CLASSEMENT PAR CATEGORIES VIRY-CHATILLON, 3 décembre 2023

NEV - MF1

Classement Dossard Nom Prénom Catégorie Comité Club H / F NAP/NEV H MM SS

1 21 GARSIN Catherine MF1 Ile de France COC F NEV 0 42 57

NEV - MF2

Classement Dossard Nom Prénom Catégorie Comité Club H / F NAP/NEV H MM SS

1 17 THIELLAUD Laurence MF2 Ile de France COC F NEV 0 48 38

2 11 CANU Anne MF2 Ile de France Les Marsouins F NEV 0 58 46

3 24 HUET Delphine MF2 Ile de France COC F NEV 1 04 19

4 2 ROY Claudine MF2 Centre SASNAP F NEV 1 05 46

NEV - MF3

Classement Dossard Nom Prénom Catégorie Comité Club H / F NAP/NEV H MM SS

1 3 MERCIER Sophie MF3 Centre SASNAP F NEV 0 51 39

2 23 COLMONT Béatrice MF3 Ile de France COC F NEV 1 00 03

NEV - MF4

Classement Dossard Nom Prénom Catégorie Comité Club H / F NAP/NEV H MM SS

1 36 BAUWENS Muriel MF4 Ile de France CPSQY F NEV 1 01 29

2 37 JOURNET Margareth MF4 Ile de France CPSQY F NEV 1 09 34
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2 37 JOURNET Margareth MF4 Ile de France CPSQY F NEV 1 09 34

3 25 MARANT Josianne MF4 Ile de France ASG Palmes F NEV 1 12 32

NEV - MF5

Classement Dossard Nom Prénom Catégorie Comité Club H / F NAP/NEV H MM SS

1 38 LIGIER Nadine MF5 Ile de France CPSQY F NEV 1 18 02
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21e Les Palmes du Lac CLASSEMENT PAR CATEGORIES VIRY-CHATILLON, 3 décembre 2023

NEV - MH1

Classement Dossard Nom Prénom Catégorie Comité Club H / F NAP/NEV H MM SS

1 22 LECHEVIN Christophe MH1 Ile de France COC H NEV 0 43 32

NEV - MH2

Classement Dossard Nom Prénom Catégorie Comité Club H / F NAP/NEV H MM SS

1 18 BARBERAT Fabien MH2 Ile de France COC H NEV 0 44 51

2 31 PINGET Gaëtan MH2 Ile de France ESN Palmer's H NEV 0 45 02

3 19 BARBERAT Laurent MH2 Ile de France COC H NEV 0 49 29

4 39 SIKORA Viktor MH2 Ile de France CPSQY H NEV 0 50 00

5 34 LECRUGUEL Philippe MH2 Ile de France ESN Palmer's H NEV 0 51 11

6 5 FRENAUD Eric MH2 Ile de France CNCSAM H NEV 0 59 57

7 20 ROUZIER Philippe MH2 Ile de France COC H NEV 1 08 30
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21e Les Palmes du Lac CLASSEMENT PAR CATEGORIES VIRY-CHATILLON, 3 décembre 2023

NEV - MH3

Classement Dossard Nom Prénom Catégorie Comité Club H / F NAP/NEV H MM SS

1 1 SANJEU Didier MH3 Centre SASNAP H NEV 0 45 13

2 10 AUGENDRE Hervé MH3 Ile de France Subaqua Club Colombes H NEV 0 48 19

3 16 BERTON Philippe MH3 Ile de France CNV H NEV 0 49 01

4 4 LIMOUSIN Daniel MH3 Ile de France Les Plongeurs du Donjon H NEV 0 49 55

5 15 SCHREIBER Xavier MH3 Ile de France CNV H NEV 0 49 55

6 32 LEPRETRE Franck MH3 Ile de France ESN Palmer's H NEV 0 55 08

7 26 MARANT Francis MH3 Ile de France ASG Palmes H NEV 0 55 18

8 7 TAMPIGNY-DUREL Christian MH3 Normandie AONES H NEV 0 57 57

9 33 CADIERGUES Jean-Luc MH3 Ile de France ESN Palmer's H NEV 0 59 36

10 28 INACIO Carlos MH3 Ile de France Palme Plaisiroise H NEV 1 05 59

11 14 ALEXIS Patrick MH3 Ile de France CNV H NEV 1 09 20

12 12 DENISOT Fabrice MH3 Ile de France Les Marsouins H NEV 1 18 56

NEV - MH4

Classement Dossard Nom Prénom Catégorie Comité Club H / F NAP/NEV H MM SS

5 9 MENS Jean-Hervé MH4 Ile de France Subaqua Club Colombes H NEV 0 45 12

7 8 CORRIGOU Jean-Pierre MH4 Ile de France Subaqua Club Colombes H NEV 0 46 26

13 6 NOIROT Guy MH4 Ile de France SCA2000 Apnée H NEV 0 49 55
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13 6 NOIROT Guy MH4 Ile de France SCA2000 Apnée H NEV 0 49 55

18 27 DUPUY Jean-Marie MH4 Ile de France Palme Plaisiroise H NEV 0 52 34

24 13 HALLEGOT Philippe MH4 Ile de France Les Marsouins H NEV 0 59 45

27 29 LOUY Frédéric MH4 Ile de France Palme Plaisiroise H NEV 1 00 53

32 35 BAUWENS Christian MH4 Ile de France CPSQY H NEV 1 08 06

39 30 SCHIMMERLING Paul MH4 Ile de France ESN Palmer's H NEV 1 19 12
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